
rr-ErE'
REPUÉLICADE CHILE

vehíiulo motorizado de fecha L7|O5/2OL9,

Mayo de 2019.

DECRETO EXENTO N 91082.-

Curarrehue, 27 Mayo 2019,-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.- Sol¡c¡tud para trámite traslado de

2,- La Orden de lngreso N e 347 del día L7 de

3.- El Decreto Exento Ne 1,609 del OEl12/2016
que asume el cargo y las Funciones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue,

contraroría Generar de [a Repúbrica. 
4'-La Resolución N" 1600/2008 de la

5. Las facultades que me confiere el Art. 63 de

la Ley 18,695 de 1988, del Minister¡o del lnterior "ORGANICA CONSTITUCIONAL DE

MU N ICIPALIDADES" y sus posteriores mod ificaciones.

ingreso con fechas anter¡ores,

CONSIDERANDO:

1.- la necesidad de regularizar ordenes de

DECRETO:
1.- Otorgase perm¡so provisorio art- 14 letra

C tey 3.063, para ir a mecánico el día L7 /O5|2OL9 de Curarrehue a Melipeuco de ida y vuelta,
automóvil J.P.U,WT3639 Marca Peugeot, Modelo 307 Xt 2,0 Aut N" motor !0LH4RL487 452,

VATOR

Z.- lmpútese al ltem 3 cuent¿ 115-03-

3- "Permiso Provlsorio art 14

ANOTESE, COMU,/td\:J>
/1) .\¿

\c\ ./

"üa-*lj FOR

S ECR IVlU N ICIP

APB/YTFlMCU P/soc

Of de Partes

Sección Rentas y Patentes

IVE5E.


